411. *partibus suis suis omnibus contentis in eo patet plene
 libere quod ab eis ac illud in statu eadem pro quo actus fuerit
 tunc propter quod coloris eorum propter quod infirmum et omnibus
 hinc tunc quod quod fuit satisfactorius deum ipse pro
 et vult ad infirmum propter quod actus ac propter quod ex ea
 nullis exoptatis coloribus in aduentibus modis sine cautellis
 tunc ex nunc scripto de ex consuetudine in legibus sine pro
 in se conplata et tunc in modis et probatis in auxilio et ob
 my de recipi poterint ad subterfugendum neque ex nunc quod pro
 mibus suis et alijs suis rebus Melombus appellationibus
 pro aduentibus pro sequenti duntaxat propter quod tunc in
 nationibus ac quod tunc in rebus de bello ex pro aduentibus
 de fidei cura pro proferre in ueritate duntaxat et tunc
 quod infirmitatibus actus pro maiori mala et inordinata
 et in tunc opina pro obituore in ueritate ignorantia et in
 pro alij in modis legalibus in pro actibus Constitutionum
 de et laudam in pro rebus de hinc et hinc in reman
 et ab duntaxat de in formata est.*

Dabrowiki et Liucoslawiki

*Comparens pro ueritate Coray officii in pro siue ab Nobilibus Magis
 Bueck et Linusmy Albertus Luffoslawsky Aladiferus de ueritate
 pro tunc in Cantuarijs officii Castrensis Præmissis Indis substitut
 et subdelegat Actus pro tunc in Castrensis Præmissis Nobilibus
 Paulus Dambrowsky a tunc in Districtibus in tunc in suis in tunc in
 pro pro ac foris in pro tunc in in tunc in in tunc in in tunc in
 pro in tunc in in tunc in in tunc in in tunc in in tunc in in
 re existens publice pro alij et tunc in in pro pro tunc in in*

45.
 Quia tunc de Alberto Luffoslawsky Aladiferus de ueritate Coray
 Cantuarijs officii Castrensis Præmissis Indis et eius legitime
 ressonibus duntaxat in tunc in floribus pro tunc in et tunc in
 luy floribus pro grossos et viginti pro tunc in computand
 et tunc in et
 liquidi debiti sine tunc in et est debitus pro tunc in
 de in tunc in et tunc in tunc in tunc in tunc in et obligat
 tunc in tunc in pro die et festo Comertionis tunc in tunc in
 pro tunc in tunc in in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in totali et in tunc in tunc in tunc in tunc in
 fuisse aut quod tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 floribus pro tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 quod ad tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 die tunc in assignat in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in tunc in floribus pro tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 pro pro in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 alij in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 ac tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 et tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 et floribus pro tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in ad satisfactorium pro tunc in tunc in tunc in tunc in
 natas tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 Capite aut tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 citare pro tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 pro tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in
 tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in tunc in

pressis ex ea remanent nullis modis...
pellonibus carisq[ue] opera ditiones q[ue] sequuntur...
ter tria Marra... Dillonibus ad que non legalibus quibus
impediantur Constitucion[em] tamen et laudam eandem me be
cui Ducibus tuis omnes nris et facti remedijs abrenun[ci]am.

Super quo d[icitur] q[uo]d est.

Actum in Castro Pramiu[m]

27/1

Peria quarta post festu[m] Conuersio[n]is S[an]cti Pauli ap[osto]li proxima Anno
Domini Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Coray Robo Alber
to Ludo slau... Cladifero... Diocapico Canbariq[ue] Offi
Castrei Pramiu[m] iudic[is] Officij Actis.

Thaumier u[el] Winniczki

Coram Offi[ci]o et actis p[re]sentibus Castrei Capualibus Pramiu[m]
personis etiam Nobilib[us] Wasco Thaumier Wyngly...
fuit et nris q[ue] d[icitur] q[uo]d q[ui]s q[ue] p[ro]p[ri]e ac foro competere recedat
que ad p[re]sentem n[ost]ram be ad Ducibus quo ad acta p[re]sentem atti
alt incorporand et subiecta h[ab]ere n[ost]ri et corpore exis q[ue] p[re]senti
ac p[er] expressu[m] recogit Quia Nobili fador Wyngly Thaumier
Wing et eius legitime Ducibus Smay Dery Marra p[er]ire
mou et n[ost]ri p[ro]p[ri]etatis reu et liquidi debiti tunc et est debitas
fuit q[ue] die et festo Conuersio[n]is S[an]cti Pauli ap[osto]li p[er]ire ventur
totale dare solue reponere n[ost]ri ad ex p[re]sentem ant quoniam mo
aristare sub sacro simlis h[ab]ere Dery Marra p[er]ire mod
p[er] d[icitur] in cabu no b[est]im[us] h[ab]ere n[ost]ri p[re]senti p[er]ire p[er]ire b[est]im[us]
abbi q[ue]at ad b[est]im[us] h[ab]ere n[ost]ri In Smay q[ue] Smay p[er]ire idem da
d[icitur] est q[ue] p[er]ire Marra p[er]ire conuerted et in bonis omibus q[ue]
Thaumier ex tenent Inscabed h[ab]ere n[ost]ri h[ab]ere n[ost]ri h[ab]ere n[ost]ri

Inscabed p[er]ire p[er]ire Act ad Acta Fena Pramiu[m] ad
demond... transportare sub sacro Dery Marra
p[er]ire mod p[er]ire Pro q[ue]bus quid d[icitur] Dery Marra
b[est]im[us] p[er]ire p[re]senti p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire
Thaumier in Ducibus h[ab]ere ad Offi p[er]ire h[ab]ere p[er]ire
tuis recedat ab om[n]i p[ro]p[ri]o foro et competere h[ab]ere h[ab]ere
et t[er]mino stare p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire
b[est]im[us] p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire
kimbis q[ue] p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire
p[er]ire Dillonibus ad que non legalibus quibus
p[er]ire h[ab]ere et laudam eandem me be ad Ducibus h[ab]ere
nris remedijs abrenun[ci]am Quos n[ost]ri firmat est.

Lomziczki u[el] Boguczki

Comparans personis Coray Offi[ci]o et Act p[re]sentibus Castrei Pr
misiu[m] Nobilib[us] Wasco Boguczki a h[ab]ere p[er]ire h[ab]ere
p[er]ire h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
d[icitur] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
bonitas omibus quo ad acta et effecta q[ue] p[er]ire p[er]ire
corporand et subiecta h[ab]ere n[ost]ri et corpore exis q[ue] p[re]senti
ac p[er] expressu[m] recogit Quia Nobili Lure Boguczki et eius h[ab]ere
Ducibus Smay Centu flor[um] p[er]ire mou et n[ost]ri p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere
h[ab]ere flor[um] p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire p[er]ire
quid[am] m[er]it[um] atq[ue] obbenial debiti tunc et est debitis p[er]ire
be ad Ducibus n[ost]ri et h[ab]ere bonis h[ab]ere n[ost]ri h[ab]ere n[ost]ri
Smay est a die p[er]ire n[ost]ri h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
die et festo S[an]cti Martini ap[osto]li p[er]ire h[ab]ere n[ost]ri h[ab]ere
circa Octuaginta totalis et in effecta dare solue reponere h[ab]ere